



Centre for Cultural Resources and Training
(Under the aegis of Ministry of Culture, Govt. of India)
15-A, Sector-07, Dwarka, New Delhi – 110075.

Filling up the 03 (Three) posts of Accounts Officers, Group 'B' Level-7, in pay matrix Rs. 44900- 142400/-
as per 7th CPC **On Deputation basis**

CCRT invites applications in prescribed format to fill up the 03 (Three) posts of Accounts Officers, Group 'B' Level-7, in pay matrix Rs. 44900- 142400/- as per 7th CPC, **on deputation basis in CCRT.**

For other details viz. Application format and eligibility criteria, etc. please visit CCRT's website: www.ccrindia.gov.in

The Selected candidates may be posted at the Headquarter of CCRT at New Delhi or at any of its Offices / Centers located anywhere in India.

The last date for receipt of duly filled in Application form **THROUGH PROPER CHANAL** is **45 days** from the date of publication of Advertisement in Employment News i.e. 04/02/2023.

No correspondence / application will be considered through email.

Any addendum / corrigendum shall be posted only on the CCRT's website.

Director
CCRT, New Delhi



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केंद्र

15-ए, सेक्टर-7, द्वारका, नई दिल्ली - 110075

प्रतिनियुक्ति के आधार पर वित्त अधिकारी के तीन (03) पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित

सीसीआरटी, नई दिल्ली में वित्त अधिकारी, **Group 'B' Level-7, in pay matrix Rs. 44900- 142400/- as per 7th CPC**, के 03 (तीन) पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिए निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित करता है।

अन्य विवरण के लिए अर्थात् आवेदन प्रारूप और पात्रता मानदंड आदि हेतु कृपया सीसीआरटी की वेबसाइट पर जाएं : www.ccrindia.gov.in

चयनित उम्मीदवारों को नई दिल्ली में सीसीआरटी मुख्यालय या भारत में कहीं भी स्थित इसके किसी भी कार्यालय / केंद्र में तैनात किया जा सकता है।

विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र **उचित माध्यम से** प्राप्त करने की अंतिम तिथि रोजगार समाचार में विज्ञापन जो कि 04/02/2023 है, के प्रकाशन की तिथि से 45 दिन है।

ईमेल के माध्यम से प्राप्त किसी भी पत्राचार/आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

कोई परिशिष्ट/शुद्धिपत्र केवल सीसीआरटी की वेबसाइट पर ही पोस्ट किया जाएगा।

निदेशक
सीसीआरटी, नई दिल्ली